
 

Zarządzenie nr 14/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 24 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie  (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr 798/XC/2023 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Ostrołęki 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

1) Anna Gocłowska – przewodnicząca komisji, 

2) Aneta Gutowska-Grucelska – wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Mariusz Plewko – członek komisji, 

4) Sylwia Piątek-Wołosz – członek komisji, 

5) Anna Siudak – członek komisji, 

6) Arkadiusz Dobkowski – członek komisji, 

7) Bartosz Truszkowski – sekretarz komisji.  

§ 2. 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert i przedłożenie opinii 

Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

2. Komisja konkursowa opiniuje oferty w oparciu o kartę oceny formalnej oraz kartę oceny 

merytorycznej, stanowiące załączniki do Zarządzenia nr 497/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. kultury, sportu i organizacyjnych 

Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               PREZYDENT MIASTA  

            Łukasz Kulik 


